
1

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 295987/2021-8660

Smluvní strany:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6
jejímž jménem jedná: velitel VÚ 8660 Vyškov,
se sídlem kanceláří: kasárna Dědice, Víta Nejedlého, 682 01 Vyškov
Identifikační číslo: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: ČNB
Číslo bankovního účtu: 404881/0710
Zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech technických:

Adresa pro doručování korespondence: VÚ 8660 VYŠKOV, Víta Nejedlého, 682 01 Vyškov
jako OBJEDNATEL (dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

Tomáš Holoubek
se sídlem Za Horou 464, 664 82 Říčany u Brna
zapsaná v živnostenském rejstříku vedeném u Městského úřadu v Rosicích č.j. MR-
OZU/1363/2011/4, sp. Značka MR-OZU/1363/2011
jejímž jménem jedná
Identifikační číslo: 87381176
DIČ: CZ8206204028
Bankovní spojení: Komerční banka
Číslo bankovního účtu: 43-8168400207/0100
Zástupce zhotovitele oprávněný jednat ve věcech technických:

Adresa pro doručování korespondence: Za Horou 464, 664 82 Říčany u Brna
jako ZHOTOVITEL (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

se dohodly, v souladu s článkem 10. Zvláštní ujednání, bod 10. 2. smlouvy o dílo, na následujících
změnách smlouvy o dílo č. 295987/2021-8660, uzavřené dne 27.10. 2021 podle zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů:

1. Účel dodatku

Účelem dodatku je:

1.1. změna článku 1. Předmět a účel Smlouvy bod 1. 3. navýšení úkonů opravy se pro účely
této Smlouvy rozumí úkony dle přílohy č. 1 - Specifikace opravy a kalkulace ceny, která
je nedílnou součástí tohoto Dodatku;



2

1.2. změna článku 2. Cena za dílo, navýšení ceny o 15 215,- Kč s DPH, z důvodu zjištění
dalších závad na plavidlech nad rámec smlouvy.

2. Změna

2.1. Ruší se příloha č. 1 - Specifikace opravy a kalkulace ceny, a nahrazuje se přílohou č. 1 -
Specifikace opravy a kalkulace ceny, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku.

2.2. Ruší se článek 2. Smlouvy o dílo a nahrazuje se následujícím zněním:

„2. Cena za dílo

2.1. Cena za dílo ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
se sjednává pevnou částkou jako nejvýše přípustná, a to ve výši 253 246,31 CZK s 21%
DPH (slovy: dvěstěpadesáttřitisícdvěstěčtyřicetšest31/100korun českých). V takto
stanovené ceně za dílo jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s plněním
této Smlouvy (např. DPH, práce, ND apod.).

2.2. Kalkulace ceny je stanovena takto:

p.č. zařízení
počet

mj
cena bez

DPH
Cena s DPH

1
MO 2000 VERONIKA v.č. 02/2003 - provedení pravidelné
roční servisní prohlídky (TÚ2)

2
MO 2000 VERONIKA v.č. 05/2003 - provedení pravidelné
roční servisní prohlídky (TÚ2)

3
MO 2000 VERONIKA v.č. 06/2003 - provedení pravidelné
roční servisní prohlídky (TÚ2)

CELKEM bez DPH 209 294,47

CELKEM s DPH 253 246,31

3. Závěrečné ujednání

3.1. Ustanovení smlouvy o dílo neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.
3.2. Tento dodatek je vyhotoven v jednom výtisku o 2 stranách a jedné příloze o 3 stranách, jejíž

elektronický obraz je součástí veřejné zakázky uložené v elektronickém tržišti NEN pod
systémovým číslem zakázky N006/21/V00026846 a bude podepsána elektronickým
podpisem oběma smluvními stranami.

3.3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto
dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem
tohoto dodatku připojují pod něj své elektronické podpisy.

3.4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů.

3.5. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. 295987/2021-8660.



ervis
ervis

Příloha č. 1Specifikace prací a cenová kalkulace k SMLOUVĚ č. 295987



4



5

Ve Vyškově, dne Ve Zbýšově, dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

velitel VÚ 8660 Vyškov

Celková zakázka
Cena celkem bez DPH 209 294,47
Cena celkem s DPH 253 246,31

Tomáš
Holoubek

Digitálně podepsal Tomáš
Holoubek
Datum: 2021.11.24 07:30:36
+01'00'


